A r

CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA
CNPJ: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,
ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO Nº L/Í /2018.

AUTORIA: ROSANGELA FRASSATO SANTESI

Rosangela Frassato Santezi, Vereadora desta Casa de Leis,

amparada no Regimento Interno e na Lei Orgânica do Mu,!1icípio, dentro das formalidades

regimentais INDICA a Prefeita Municipal que instale um ponto de ônibus com cobertura na praça

localizada na Avenida Manoel Simeão Rodrigues, na saída para Tabapuã.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido foi solicitado por moradores tendo em vista que

aguardam ônibus expostos a sol e chuva, sendo de extrema necessidade a instalação de ponto com

cobertura como já feito em outros locais na cidade.

Sala das Sessões José Costa, 20 de novembro de 2018.

Rosangel g;;s~ntesi
V readora

a (17) 3564.1091 1 www.camaracatigua.sp.gov.br 1 contato@camaracatigua.sp.gov.br